Hath. 6 plura huiusmodi -a agere. DIPL. Otton. I. 317 -ud quid potestatis. RUODLIEB VI 59 (si quid) -us erat opus (cf. VII 58 quicquid -us). BERTH. (?) annal. a. 1076 p. 288,11 his et -is non perpaucis . . . animatus. OTTO FRISING. gest. 1,5 p. 20,4 omne quippe, quod natum est, ab -o . . . originem sumit. ALBERT. M. summ. creat. I 1,1,1 p. 309<sup>b</sup>,4 dicitur accidentis ens in -o. persaepe. B spec.: 1 in comparatione: a quam: ARBEO Corb. 11 iam -ud quis existimetur quam mortuum? EINH. Karol. 1 p. 3,15 cum . . . nihil -ud proprii possideret quam unam . . . villam. HRABAN. epist. 50 p. 505,2 -ud sum quam eram. AGRIUS vita Hath. 8 in amicitia non -is quam iustis. WIDUK. gest. 1,14 -is legibus quam Saxones utuntur. FROUM. epist. 55<sup>tt</sup>. (roumndus) . . . non -us aut -ud quam id quod dudum. BERTH. (?) annal. a. 1079 p. 316,26 non -a ratione . . . quam ut egs. saepe. b nisi: LEX Baiuv. 13,5 si nisi ipsas oves nihil -ud habet (THEGAN. Ludow. 44 nihil ob -ud . . . nisi ut. AGRIUS epic. Hath. 131 nil -ud . . . nisi fieri. BERTH. (?) annal. a. 1073 p. 276,23 nichil illic -ud . . . actum est nisi quod egs. al.). WIDUK. gest. 2,6 ullius -i nisi solius regis (EPIST. Teg. I 49 ullius -us . . . potestati . . . nisi vestre). GERH. AUGUST. Udalr. I 25 p. 410,41 sin autem -um nisi mihi placentem eligitis. CONSUIT. Trev. 22 p. 22,7 non -o -um . . . nisi ut. saepe. c praeter: ALDH. ad Acirc. 10 p. 83,2 praeter bella . . . quodlibet -ud continentis versus. NITH. hist. 2,10 p. 26,19 pro nulla re -a . . . praeter quod egs. GERH. AUGUST. Udalr. I 27 p. 413,21 praeter te nullus -us ibi missam cantabit. al. d absque: WIDUK. gest. 1,38 p. 55,14 absque nudis corporibus nulla nobis -a remanente pecunia. e excepto: ARBEO Corb. 2 -ud nihil possidens excepto ministros. al. f a(b) i. g. diversus - verschieden: OTTO FRISING. chron. 8,34 p. 455,15 ponitur -us Deus non esse a patre. FRID. II. IMP. art. ven. 6 p. 205,29 vociferet voce, -a a voce, quam egs. ALBERT. M. animal. 1,324

constringentes musculi sunt-i a dilatantibus. al. 2 in enumeratione (*plur. in primo membro i. q. nonnulli - einige*): WILIB. Bonif. 6 p. 31,1sqq. multi . . . -i . . . -i. THEGAN. Ludow. 20 p. 595,29 aliquos eorum . . . -os. RUOTG. Brun. 2 p. 3,26sq. -ud ad oculos hominum, -ud ad testem cordium exhibebat. WIPO gest. 13 p. 34,14 quidam . . . -i . . . -i . . . plures . . . multi. OTTO FRISING. gest. 2,38 -i . . . nonnulli . . . -i . . . complures. al. 3 de alternatione: RUOTG. Brun. 11 si quis -um voto preiret. de litigio iudiciale: LEX Sal. Merov. 1,2 ille vero, qui -um manit. PACTUS Alam. III 7 si -us altero pro altero pignorat. LEX Baiuv. 4,17 si quis -um . . . inpxinerit, saepe. 4 c. sensu adiectionis i. q. additicius - (*ein*) weiter(er): LEX Alam. 29 iuret cum duodecim nominatos et -os duodecim electos. LEX Baiuv. 2,9 si . . . -os fratres habuerit. CHART. Sangall. A 41 tantum et -um tantum. TRAD. Frising. 652 boves vii et -as iuniores v. AGIUS comput. 5,3 quatuor his -as subieci quatuor aeras. al. 5 in remissiore copulatione (cf. E. Löfstedt, Syntactic. II. 1933. p. 188sq.): TRAD. Frising. 5<sup>tit</sup> (a. 750) traditio Tassiloni ducis . . . seu -orum fidelium. HUGEB. Wynneb. 10 a sorore . . . et ab -is venerandis viris. LEX Saxon. 18 vindicetur in illo et -is vii consanguineis eius. al. nonnulli - einige: ADAM gest. 3,64 p. 211,4 archiepiscopus . . . et fratratus -i.